[image: image1.jpg]

盐师院委宣〔2016〕4号

关于组织学习宣传新修订的《教育法》

和《高等教育法》的通知

机关党委、各党总支，各二级学院、部门：

新修订的《教育法》《高等教育法》将于2016年6月1日起施行。为做好两部法律的学习宣传贯彻工作，现将有关要求通知如下：
各单位要高度重视，加强领导，认真部署，把学习宣传贯彻两部法律作为推进依法治教、依法行政、依法治校、依法办学的重要工作，切实抓紧抓好。要大力开展新修订的两部法律及相关教育法律法规的学习宣传活动，进一步增强运用法治思维和法治方式推进教育改革发展的能力。要将两部法律的学习列入4月份中心组和教职工政治理论学习安排。各级领导干部要带头学习、带头宣传、带头贯彻。采取集中学习研讨、专题讲座等多种形式，让广大干部、师生员工全面了解两法修正案的内容。

各单位学习宣传、贯彻实施两部法律的情况，请及时报送党委宣传部宣传教育科。联系电话：88233909，邮箱：281100324@qq.com。
文件下载网址：

http://www.gov.cn/zhengce/2015-12/28/content_5029900.htm
http://www.gov.cn/zhengce/2015-12/28/content_5029896.htm
                    中共盐城师范学院委员会宣传部

                          2016年3月25日

	中共盐城师范学院委员会宣传部           2016年3月25日印发

PAGE
- 2 -